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Fecha de proceso 16/05/2024
Hora de Proceso 14:08:34

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Abril de 202404 y Periodo Abril de 202304

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  900,703,219.8
INSTITUCION EDUCATIVA EL DIAMANTE

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

  Otras Transferencias 100.0%95,508,202 99.8%61,970,660 33,537,542 54.1%

Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación 61,970,66095,508,202 33,537,542100.0% 54.1%99.8%

Ingresos con contraprestación

Ingresos financieros 0.0%157 0.0%1,026 -869 -84.7%

Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación 1,026157 -8690.0% -84.7%0.0%

Otros ingresos

Otros Ingresos 0.0%500 0.2%121,901 -121,401 -99.6%

Total INGRESOS - Otros ingresos 121,901500 -121,4010.0% -99.6%0.2%

Total INGRESOS 62,093,587 33,415,272100.0% 53.8%100.0%95,508,859

GASTOS 

Gasto Público Social

Gasto Púlblico Social Educación 0.0%0 23.8%1,552,500 -1,552,500 -100.0%

Total GASTOS  - Gasto Público Social 1,552,5000 -1,552,5000.0% -100.0%23.8%

Administración y operación

De administración y Operación 100.0%5,282,989 76.2%4,980,448 302,541 6.1%

Total GASTOS  - Administración y operación 4,980,4485,282,989 302,541100.0% 6.1%76.2%
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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Abril de 202404 y Periodo Abril de 202304

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  900,703,219.8
INSTITUCION EDUCATIVA EL DIAMANTE

GASTOS 

Otros Gastos

Comisiones Bancarias 0.0%0 0.0%138 -138 -100.0%

Total GASTOS  - Otros Gastos 1380 -1380.0% -100.0%0.0%

Total GASTOS 6,533,086 -1,250,097100.0% -19.1%100.0%

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO 55,560,501 34,665,369

5,282,989

90,225,870

CONTADORRECTOR

LIGIA INES ALZATE ARIAS FABIO NEMOGA DURAN

C.C. C.C. 7946523042675244


